1

2022年1月11日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

当社の連結子会社であるサンフロンティアスペースマネジメント株式会社は、神奈川県横浜市西区にて

運営中の「ビジョンセンター横浜」におきまして、高まる貸会議室ニーズにお応えし、1フロア 5室を拡張する

こととなりました。2フロア・計 1,400㎡の大型貸会議室施設として 2022年 2月 25日（金）にオープンいたし

ますのでお知らせいたします。

サンフロンティアスペースマネジメント株式会社が運営する貸会議室「ビジョンセンター横浜」は、「横浜駅

（西口）」より 徒歩 5 分に位置します。アクセスの至便性と分かり易い立地から、近隣企業様のご利用をはじ

め、全国から集まる研修会や資格試験、展示会、各種イベントなど様々な用途でご利用いただいております。

このたび、Web 会議やオンライン配信など高まる貸会議室ニーズにお応えし 1 フロア 5 室を拡張するととも

に、最大 245 名収容の Vision Hall（大会場）を新設し、ウイルス対策を万全に整え、人が集い交流を深める機

会のサポートをさせていただきます。

また、コロナ禍で変化した貸会議室ニーズとして最重視されている、ストレスない映像配信とデータ保護の

安全性を考慮し専有型の高速インターネット回線を導入するなど、LIVE配信やオンラインセミナーなどにも安

心してご利用いただける会場設計をいたしております。

～ 横浜駅近くに大型貸会議室が誕生 ～

貸会議室「ビジョンセンター横浜」
2022 年 2 月 25 日（金） 拡張オープン

4階 Vision Hall（イメージ） 1 階 エレベーターフロア

2

運営中のフロア【3F】               拡張フロア【4F】のイメージ

 オンライン配信拠点や小規模な会議から、リアル会場とオンライン配信のハイブリッド型への対応など、お

客様のあらゆるニーズに対応すべく、全 15室・6名から最大 245名までご利用いただける豊富な会場バリエー

ションをご用意しております。詳細は下記記載のビジョンセンター横浜のホームページにてご確認ください。

ビジョンセンター横浜 概要

 （パンフレット：https://www.visioncenter.jp/yokohama/download/application_yokohama.pdf）

施 設 名  ：  ビジョンセンター横浜 https://www.visioncenter.jp/yokohama/

ご予約・お問い合わせ 03-6262-3553（受付時間 9:00～18:00）

所 在 地  ：  神奈川県横浜市西区北幸 2-5-15プレミア横浜西口ビル 3階,4階（受付:3階）

アクセス   ：   JR東海道線・京浜東北線・横須賀線・相模鉄道本線「横浜駅（西口）」徒歩 5分

運  営   ：  サンフロンティアスペースマネジメント株式会社 （TEL : 03-6262-3636）

この他、プロジェクトオフィスなどのサテライトオフィスニーズにお応えした「貸会議室の長期レンタル」

や、お客様のオーダーメイドで設計し 1週間からご利用いただける「Order Made Space」等、様々なプランをご

用意いたしております。詳しい情報は、https://www.visioncenter.jp をご覧ください。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

https://www.visioncenter.jp/yokohama/download/application_yokohama.pdf
https://www.visioncenter.jp/yokohama/
https://www.visioncenter.jp/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp